0 1 0

阿左发改发〔2021〕158 号

阿拉善左旗发展和改革委员会
转发阿拉善盟发展改革委《转发内蒙古自治区
发展和改革委员会关于公布<内蒙古自治区政
府定价经营服务性收费目录清单（2021 版）>

的通知》的通知

各苏木镇，旗直各部、委、办、局，各街道、各人民团体和企事

业单位，巴音毛道农场，乌力吉口岸管委会：

现将阿拉善盟发展改革委《转发内蒙古自治区发展和改革委

员会关于公布<内蒙古自治区政府定价经营服务性收费目录清单

0 2 0

（2021 版）>的通知》（阿发改价字〔2021〕341 号）转发给你们，

请认真遵照执行。

附件：阿拉善盟发展改革委《转发内蒙古自治区发展和

改革委员会关于公布<内蒙古自治区政府定价经

营服务性收费目录清单（2021 版）>的通知》（阿

发改价字〔2021〕341 号）

2021年11月29日

阿左旗发展和改革委员会 2021 年 11 月 29 日印发